
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07446 P73 FRANCHI, CLAUDIA 28300316 9.00 7.70 3.00 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 30.00 3.00 1.00 73.30

2 09742 P89 ENCINA, LILIANA BEATR 25782216 9.00 8.88 3.00 3.00 3.00 0.30 0.40 3.00 0.20 9.80 19.75 3.00 0.10 0.25 0.10 1.00 0.40 65.18

3 09482 P89 CONDORI, LUIS RUBEN 29405015 9.00 7.73 3.00 3.00 2.20 0.60 3.00 10.00 13.25 3.00 1.00 55.78

4 10413 GASPAR BARRIOS, NELSO 34336321 9.00 8.30 2.20 2.75 2.40 3.00 8.40 16.00 3.00 0.10 55.15

5 07986 P9 HERNANDEZ, NATALIA SO 29576218 9.00 6.30 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 13.00 3.00 1.00 0.40 54.70

6 00220 P73 ESPINOSA, ANALIA BEAT 25991644 9.00 8.66 3.00 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 7.75 3.00 0.10 1.00 1.25 1.00 0.30 54.66

7 05220 P9 CARRIZO, LILA BLANCA 12803753 9.00 7.86 3.00 3.00 1.80 2.40 1.20 3.00 10.00 8.00 3.00 0.30 0.35 1.00 53.91

8 06698 LAGORIO, NAHUEL MATIA 23689896 9.00 8.45 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 12.00 3.00 0.10 53.75

9 00426 P80 BRUNET, VERONICA ROMI 26496333 9.00 8.05 3.00 3.00 3.00 1.20 1.60 3.00 10.00 5.00 3.00 1.00 0.10 0.30 1.00 52.25

10 07820 P80 ALMONACID, SILVINA AL 30144196 9.00 7.65 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 8.00 3.00 1.00 0.40 51.05

11 07376 P9 BRUNET, CARLA NATALIA 29187188 9.00 7.80 3.00 3.00 3.00 0.30 3.00 10.00 7.50 3.00 0.30 1.00 50.90

12 08398 P9 OJEDA, NATALIA VANESA 27815880 9.00 8.15 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.00 3.00 1.00 50.15

13 07447 NUÑEZ, CARINA DELSI 27054905 9.00 7.52 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.75 3.00 0.10 0.25 1.00 0.20 49.82

14 07373 ROTONDA, ALEJANDRA MA 21456584 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.50 3.00 49.50

15 07641 P80 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 9.00 7.11 3.00 3.00 3.00 0.30 3.00 10.00 6.50 3.00 1.00 48.91

16 05287 P9 CUEVAS, ALEJANDRA BEA 22292933 9.00 7.72 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 3.00 1.00 48.72

17 07171 P9 LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 0.05 10.00 7.25 3.00 0.10 48.70

18 11916 VILLA, PAULA DANIELA 24988662 9.00 8.73 1.60 2.00 1.60 2.05 10.00 9.50 2.40 1.00 0.50 48.38

19 08093 P89 VENTURA, MARIA GABRIE 22685049 9.00 6.86 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 6.50 3.00 1.00 48.36

20 08820 P73 PLAZA, ELIZABETH 27259404 9.00 7.27 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.25 3.00 0.45 1.00 0.10 48.07

21 09638 P73 CABRERA, WILMA CRISTI 20678851 9.00 9.58 3.00 3.00 3.00 3.00 9.80 3.25 3.00 0.20 1.00 47.83

22 07648 P89 GOMEZ, VALERIA LAURA 29027925 9.00 7.85 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.75 3.00 1.00 47.60

23 07040 MASSO, MARISA ESTELA 17809264 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 1.80 10.00 6.00 3.00 0.35 1.00 47.45

24 06866 P80 GIMENEZ, PATRICIA JOR 20599939 9.00 7.82 3.00 3.00 3.00 0.60 3.00 10.00 3.75 3.00 0.10 0.10 1.00 47.37

25 07086 OYARZUN SILVA, LILIAN 24989000 9.00 8.32 3.00 3.00 3.00 2.70 10.00 4.25 3.00 1.00 47.27

26 07018 P73 POSSE, RODOLFO GERONI 25590346 9.00 8.29 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.50 3.00 0.10 1.00 46.89

27 07024 VERA, ISABEL JOVITA 22587232 9.00 8.81 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 3.00 1.00 46.81

28 04296 P80 RAMOS, MARIA ISABEL 23039937 9.00 7.75 3.00 3.00 3.00 2.10 2.30 10.00 1.50 3.00 1.00 1.00 46.65

29 00535 P80 URZAGASTE, SUSANA ELE 26261437 9.00 6.52 3.00 3.00 3.00 1.50 3.00 10.00 3.25 3.00 0.15 0.10 1.00 0.10 46.62
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30 05591 P80 GADEA, MARIELA CARINA 28888841 9.00 9.37 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 3.00 0.20 1.00 46.57

31 13279 P80 ROSALES, JUAN CARLOS 22959924 9.00 8.15 3.00 3.00 3.00 0.40 2.60 3.00 10.00 3.00 0.10 0.20 1.00 46.45

32 09684 GUTIERREZ, SILVANA MA 29729723 9.00 7.26 2.80 3.00 2.80 1.05 9.80 7.50 3.00 0.20 46.41

33 07057 P9 SORIA, EVA KARINA 25093741 9.00 6.89 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.00 3.00 0.30 1.00 46.19

34 08343 CORBALAN, MARIA EUGEN 27391588 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.25 3.00 0.60 1.00 45.85

35 07645 P9 ORELLANA, JUAN ANGEL 24960609 9.00 8.30 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 3.00 1.00 45.80

36 03881 P9 BARRIENTOS, GABRIELA 21135483 9.00 8.41 3.00 2.25 3.00 3.00 7.00 5.50 3.00 1.00 45.16

37 11905 FLORES ENRIQUEZ, DEIS 18805375 9.00 7.81 1.60 2.00 1.60 2.55 10.00 8.00 2.40 0.10 45.06

38 10046 TERRAZAS, BARBARA LOR 30263518 9.00 7.82 2.60 2.20 2.60 3.00 9.10 5.50 3.00 0.10 44.92

39 13262 P89 YAÑEZ OSTINELLI, LEAN 26441504 9.00 9.82 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 44.92

40 00123 TAD E11 POSSE, GERONIMO RAFAE 20953339 9.00 7.19 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.05 2.00 44.74

41 10153 VILLARREAL, ANDREA NO 32055109 9.00 7.41 2.80 3.00 2.40 2.30 9.10 5.50 3.00 0.10 44.61

42 06751 P9 CARCAMO, GABRIELA VIV 26665610 9.00 8.55 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 1.00 44.55

43 11203 ORELLANA, MARIA JOSEF 31612968 9.00 7.24 2.80 2.50 2.00 3.00 7.30 7.00 3.00 0.55 0.10 44.49

44 00557 P80 WEISSKOPF, VIVIANA 16392766 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 3.00 0.05 1.00 44.35

45 09920 SOTO, GRACIELA BEATRI 24813200 9.00 7.67 2.60 3.00 1.80 1.70 10.00 7.50 0.90 0.10 44.27

46 08553 P80 PALMERO, MARIA ALEJAN 21827018 9.00 7.38 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.30 1.00 44.18

47 06320 P9 VIVEROS, ALICIA 23368245 9.00 7.74 3.00 3.00 3.00 1.35 10.00 3.00 3.00 1.00 44.09

48 07023 P73 RIOS, FLAVIA VANESA 21544655 9.00 8.76 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.15 1.00 43.91

49 13283 TAD E11 SANDOVAL, CLAUDIA VIV 24336084 9.00 8.06 3.00 3.00 3.00 2.40 10.00 3.00 0.45 2.00 43.91

50 08515 P9 NUÑEZ, MARIA ELENA 26222675 9.00 9.20 3.00 3.00 2.20 3.00 10.00 1.00 2.50 1.00 43.90

51 06973 VALERI, MARIA NATALIA 25265194 9.00 7.97 3.00 2.75 2.80 2.30 10.00 3.00 3.00 0.05 43.87

52 06324 P9 MORINIGO, CARINA ELIZ 27646744 9.00 7.12 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.20 1.00 43.82

53 10370 CARCAMO BARCO, SOLEDA 32397796 9.00 9.03 2.40 2.75 2.40 1.40 10.00 3.75 3.00 43.73

54 08503 P9 BARRIOS, LUCIA ARIELA 20689001 9.00 7.53 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.15 1.00 43.68

55 09800 SEGURA, CYNTHIA FERNA 27811711 9.00 8.34 3.00 3.00 2.40 1.40 10.00 3.50 3.00 43.64

56 07545 P73 ACIAR, VERONICA ANDRE 28005380 9.00 8.33 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 43.43

57 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 9.00 7.76 1.40 1.75 1.40 2.55 10.00 7.00 2.10 0.25 43.21

58 07652 P80 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 9.00 7.84 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 42.84

59 07350 P80 AVILA, MARIA BELEN 29290489 9.00 8.57 3.00 3.00 3.00 2.25 10.00 3.00 1.00 42.82

60 05303 P9 MORELL, OSCAR JAIME 24547296 9.00 7.58 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 3.00 0.50 1.00 42.58
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61 09120 P9 TORREZ, FABIAN 24074568 9.00 7.22 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 42.22

62 09916 JESUS, NATALIA JORGEL 29017487 9.00 7.44 3.00 3.00 3.00 3.00 9.10 1.50 3.00 42.04

63 08101 P80 LARROSA, GISELA VANIN 29581392 9.00 8.08 3.00 3.00 3.00 1.40 10.00 3.00 0.10 1.00 41.58

64 06316 SKVARCA, MARIA NIEVES 25784911 9.00 8.66 3.00 3.00 1.50 3.00 10.00 2.40 0.50 0.30 41.36

65 09982 P80 OVEJERO, NANCY GABRIE 26687332 9.00 7.49 3.00 3.00 2.60 3.00 9.10 3.00 1.00 41.19

66 08881 AGUIRRE, PABLO FABIAN 29302076 9.00 7.37 3.00 3.00 2.80 1.90 0.10 9.10 1.50 3.00 0.35 41.12

67 09108 P80 FIESTAS MARTINEZ, SAR 20163252 9.00 8.28 3.00 2.80 3.00 1.00 10.00 3.00 1.00 41.08

68 11820 MADERA, MARINA ANDREA 35085501 9.00 7.49 2.00 2.00 1.60 0.70 6.30 9.50 2.40 40.99

69 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 9.00 8.68 3.00 3.00 3.00 1.15 10.00 3.00 0.10 40.93

70 09498 P73 RASJIDO, CAROLINA ELI 29565001 9.00 7.86 3.00 3.00 2.80 1.05 10.00 3.00 0.10 1.00 40.81

71 12891 CAÑARI, IVONE DE LOS 32159551 9.00 7.51 0.60 0.75 0.40 3.00 0.10 10.00 7.25 0.90 1.00 0.15 40.66

72 09156 P9 MOYANO ROMERO, MARIA 27246990 9.00 6.88 3.00 3.00 3.00 1.55 10.00 3.00 0.10 1.00 40.53

73 09479 CAUCAS, SILVANA DEL V 27361149 9.00 8.72 3.00 3.00 2.80 10.00 4.00 40.52

74 09348 P73 JIMENEZ, MARIELA BEAT 22169532 9.00 7.67 3.00 3.00 3.00 0.75 10.00 3.00 1.00 40.42

75 09341 ARCE, GUSTAVO JAVIER 29513352 9.00 6.50 3.00 3.00 3.00 2.60 10.00 3.00 40.10

76 03880 P9 CARLOS QUIROGA, CLAUD 28314029 9.00 6.21 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 3.00 1.00 39.96

77 11651 P73 ABAN, NANCY BEATRIZ 27064693 9.00 8.30 1.80 2.25 1.80 3.00 10.00 2.70 1.00 39.85

78 01010 P73 IDALGO, MYRIAN BEATRI 22182170 9.00 7.75 3.00 3.00 3.00 9.10 1.00 3.00 1.00 39.85

79 10332 CORONELLI, MARCELA VI 26536453 9.00 7.97 3.00 3.00 2.00 3.00 7.70 1.00 3.00 39.67

80 10234 OVEJERO, NORA BEATRIZ 17123926 9.00 8.43 3.00 3.00 3.00 1.75 8.40 3.00 39.58

81 09863 AVACA, SILVANA DEL CA 21445198 9.00 6.65 3.00 3.00 3.00 9.80 1.50 3.00 0.30 39.25

82 09118 RODRIGUEZ, KARINA JUL 30081402 9.00 8.34 3.00 3.00 0.30 3.00 10.00 1.75 0.30 0.30 38.99

83 10589 CARDOZO, OLGA PAMELA 22664857 9.00 7.87 2.20 2.75 2.00 2.65 10.00 2.40 0.10 38.97

84 10128 CHAMORRO, GABRIELA IN 22409428 9.00 7.20 3.00 3.00 2.20 3.00 8.40 3.00 0.10 38.90

85 10689 GALLIPPI, MARIA ALEJA 21498787 9.00 8.52 3.00 2.50 0.40 7.00 7.50 0.90 38.82

86 11083 GUEVARA, ESTER MABEL 27871428 9.00 7.20 2.60 2.50 2.00 3.00 7.00 2.50 3.00 38.80

87 11310 SCALISE, DANIELA 25594038 9.00 8.41 3.00 2.00 3.00 9.80 3.50 38.71

88 07378 FANTONI, VIVIANA INES 23223327 9.00 7.68 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 38.68

89 07369 OLIVA, KARINA LORENA 24291375 9.00 7.55 3.00 3.00 3.00 0.10 10.00 3.00 38.65

90 10232 TORRES, MARIA EUGENIA 34692288 9.00 7.95 2.80 3.00 2.40 1.75 8.40 3.00 0.10 38.40

91 03485 CHILESE, CECILIA ETEL 31112998 9.00 9.02 0.40 0.25 1.30 10.00 8.00 0.30 38.27
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92 10373 DORADO, VICTORIA ANDR 32476026 9.00 7.34 3.00 2.75 1.00 0.30 8.40 5.50 0.60 37.89

93 10069 VILLASUR, JULIA MARIA 21919245 9.00 8.58 3.00 0.75 1.80 3.00 7.00 4.00 0.60 37.73

94 10925 GUTIERREZ, MARIANA GA 31397230 9.00 8.09 3.00 2.25 1.00 2.70 6.30 3.00 2.10 37.44

95 12105 VILLALBA, MARIA ROSA 25408529 9.00 7.68 1.40 1.75 1.10 1.70 10.00 3.00 1.40 0.10 0.10 37.23

96 10679 TABARES, CLAUDIA ANDR 21856823 9.00 8.22 3.00 2.50 2.40 0.05 7.70 3.00 1.20 37.07

97 06323 LOPOPOLO, LORENA ANDR 25636691 9.00 8.48 3.00 3.00 0.60 1.90 10.00 0.90 0.05 36.93

98 11929 CASTILLO, NADIA DE LO 31612988 9.00 7.10 1.80 2.00 2.00 2.50 4.90 5.50 2.10 36.90

99 06321 D AVERSA, LIGIA CECIL 23377978 9.00 8.69 3.00 3.00 0.75 9.80 2.25 0.10 0.20 36.79

100 11228 LEDESMA, MONICA ELIZA 27065099 9.00 7.48 3.00 2.50 3.00 1.60 7.00 3.00 36.58

101 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 9.00 7.69 2.80 3.00 2.60 0.05 8.40 3.00 36.54

102 09889 ALEUY, SAIDA LEILA 32337647 9.00 8.10 2.60 2.75 1.20 0.65 10.00 2.10 36.40

103 11200 BASTIANI, FRANCO RUBE 27578268 9.00 9.08 2.00 2.25 1.20 2.35 7.00 1.00 2.10 0.15 0.20 36.33

104 12139 MEDINA, MARIELA ROMIN 27532691 9.00 8.45 1.40 1.50 1.20 2.65 9.10 1.00 1.60 0.30 36.20

105 11559 CASTILLO, CRISTIAN AL 33208068 9.00 8.79 1.80 2.25 1.80 3.00 6.30 2.80 35.74

106 07029 ARRARAS, MARIA JOSEFI 25679601 9.00 7.08 3.00 3.00 0.20 1.55 10.00 1.00 0.60 35.43

107 11456 PASTORINO, SUSANA VAL 33628655 9.00 9.18 2.20 2.00 1.20 2.90 5.60 1.50 1.80 35.38

108 10298 P77 GONZALEZ, GABRIELA CE 30386691 9.00 7.17 3.00 3.00 1.80 1.55 7.00 1.80 1.00 35.32

109 09644 ARIAS VILLEGAS, MARIE 23498151 9.00 8.50 3.00 2.25 1.80 3.00 7.00 0.70 35.25

110 12997 LUNA, NOELIA MARIA FE 35783621 9.00 8.53 0.60 0.75 0.40 0.35 10.00 5.00 0.60 35.23

111 11477 ZURITA, ERICA JAMILA 34384808 9.00 8.44 1.80 1.80 0.15 10.00 1.00 2.70 34.89

112 12348 GARCIA, MELANY FIOREL 39664305 9.00 8.76 1.40 1.50 1.00 1.20 4.20 6.50 1.00 34.56

113 11425 PIEROTTO, ALEJANDRO M 17289505 9.00 6.57 3.00 2.25 2.40 3.00 5.60 2.40 34.22

114 11163 RECUERDO, ROSANA ELIA 33658047 9.00 7.65 2.00 1.75 1.00 0.95 6.30 3.00 1.50 0.10 33.25

115 10028 ACUÑA, DAVID REYES 32858166 9.00 6.79 2.60 1.75 0.80 2.20 5.60 3.00 1.50 33.24

116 10143 NORIEGA, LUCIANA PAOL 32928310 9.00 7.09 2.80 3.00 0.80 0.25 9.10 1.20 33.24

117 12150 BERNAL, VIVIANA ANDRE 35010360 9.00 8.32 1.80 1.75 1.30 0.35 4.20 4.50 1.80 33.02

118 11634 BLANCO, NATALIA VIRGI 35151422 9.00 8.29 1.80 1.75 1.40 3.00 5.60 2.10 32.94

119 11880 SORIA, YAMILE AMIRA 37093475 9.00 8.32 1.60 1.75 1.00 0.65 4.90 4.00 1.50 32.72

120 12255 QUIROZ, MARIANELA LUJ 32051662 9.00 8.38 1.20 1.50 0.50 1.10 10.00 1.00 32.68

121 09478 LIBISCHOFF, DAMIAN 27278782 9.00 6.85 3.00 3.00 0.40 10.00 0.40 32.65

122 03456 BERTINO, MARIA SOL 38676980 9.00 8.05 0.60 0.50 0.40 10.00 3.00 0.60 32.15
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123 11618 MARIN, EMILCE BETTIAN 34941969 9.00 8.20 2.00 2.25 1.60 0.85 5.60 2.40 31.90

124 12789 LATORRE, PAULA ROCIO 39752425 9.00 9.03 1.20 0.75 0.60 0.40 2.80 6.75 0.90 0.10 31.53

125 12894 VACA, NORMA CRISTINA 30109646 9.00 7.62 0.60 1.00 0.40 1.90 10.00 0.90 0.10 31.52

126 10255 CAMACHO, LUIS ALBERTO 14175597 9.00 7.81 3.00 2.25 0.80 1.35 7.00 0.30 31.51

127 13020 MARIN, YESICA DANIELA 31802082 9.00 8.77 0.20 0.25 2.05 7.70 3.00 0.50 31.47

128 09589 FREILE, MARIANGELES 28004926 9.00 7.18 2.80 2.25 10.00 31.23

129 12841 CARDOZO, LUCIA BELEN 36807306 9.00 7.65 2.00 1.00 0.60 2.85 3.50 3.50 0.90 31.00

130 10146 CABRAL, SANDRA BEATRI 27471047 9.00 6.43 3.00 2.75 1.40 5.60 2.10 30.28

131 11922 PONCE, PAOLA NOEMI 33490808 9.00 7.46 1.60 2.00 1.50 0.10 6.30 2.10 30.06

132 12600 PEDRAZA, SEBASTIAN A. 18875603 9.00 8.31 1.00 1.25 0.20 10.00 0.30 30.06

133 11637 QUINT, LORENA VANESA 32231989 9.00 7.28 2.00 2.00 1.20 0.15 6.30 2.10 30.03

134 12788 FERREYRA, ROSARIO PAT 28896911 9.00 7.66 0.80 0.75 0.60 1.20 2.10 6.50 0.90 0.10 29.61

135 13122 SALAFIA, MARIA DE LAS 28356632 9.00 8.04 0.20 0.25 3.00 5.60 3.00 29.09

136 11906 MAMANI, MERCEDES GLAD 37507770 9.00 8.84 1.60 2.00 1.20 0.85 4.90 0.60 28.99

137 12753 ARANDA, BRAIAN FRANCI 34927349 9.00 7.56 1.60 1.00 0.80 2.80 4.25 0.90 0.10 28.01

138 12864 MELGAREJO, SERGIO ROL 35177970 9.00 7.40 1.20 1.00 0.60 0.85 2.80 3.50 0.90 0.20 27.45

139 12602 PONCE, MARIA BELEN 35906674 9.00 6.98 1.60 1.25 0.60 0.50 2.80 3.50 1.20 27.43

140 13441 FERNANDEZ, DANIELA EM 32805543 9.00 0.00 0.35 7.70 10.25 27.30

141 03481 P9 AVASOLO, ANDREA ITATI 30997686 9.00 7.27 3.00 3.00 3.00 0.70 1.00 0.30 27.27

142 12747 ROMERO, CINTIA YANINA 32089414 9.00 7.90 2.20 0.75 0.40 3.00 2.80 0.90 26.95

143 03872 BULACIO, FLORENCIA AN 35336666 9.00 8.48 2.60 0.25 0.20 3.00 3.00 0.10 26.63

144 12597 MORALES, ALEJANDRO GR 36506992 9.00 7.38 2.00 1.25 0.60 1.90 3.50 0.60 0.10 26.33

145 10338 DESIATA, LUCIANO EDUA 24229809 9.00 7.40 3.00 2.00 4.20 25.60

146 03571 SCILLETTA, NOELIA BEL 37792191 9.00 8.47 0.80 0.50 0.20 0.25 1.40 4.50 0.30 25.42

147 12144 SOLANO, DALMA ISABEL 38274779 9.00 7.74 1.60 1.75 0.85 4.20 0.10 25.24

148 12512 YULAN, TALIA AYELEN 36100923 9.00 8.00 1.00 1.25 0.80 3.50 1.20 24.75

149 13595 CRAVOTTA JASID, BRISA 43181132 9.00 7.63 0.20 7.70 24.53

150 12281 CRESPO, LUISINA MAGAL 37690516 9.00 8.36 1.20 1.50 0.10 4.20 24.36

151 12885 ROMERO, KARINA ESTELA 37261587 9.00 8.55 2.20 3.00 1.50 24.25

152 03056 FERNANDEZ, MIRIAM SOL 35859815 9.00 8.41 1.00 0.75 0.60 0.45 2.10 1.00 0.90 24.21

153 03049 LLANOS, NESTOR EZEQUI 36190066 9.00 7.83 1.20 0.75 0.60 0.80 2.10 0.90 23.18
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

154 12898 POCH, ROBERTO ANIBAL 29552210 9.00 8.84 0.60 0.75 0.80 0.10 2.80 22.89

155 13373 P80 DALLA NEGRA, SANDRA M 18288056 9.00 7.54 2.60 3.00 22.14

156 12938 MELGAREJO, DANIEL HUM 37974235 9.00 7.60 0.60 0.75 0.40 0.10 2.80 0.60 0.10 21.95

157 13192 ORQUERA, MABEL CAROLI 33249074 9.00 6.70 1.40 0.25 0.20 0.60 2.10 1.25 0.30 21.80

158 03524 AGUERO, ANGELES DENIS 33796686 9.00 7.96 2.60 0.50 0.10 1.40 21.56

159 13360 QUIROGA DE LA VEGA, L 43117049 9.00 8.63 0.40 3.50 21.53

160 13328 VIVEROS, LUZ BELEN 40627464 9.00 8.10 0.00 0.70 3.00 20.80

161 03402 MORENO, ERIK 36100880 9.00 8.30 0.40 0.50 0.40 1.40 0.60 20.60

162 03452 LEZCANO, FERNANDA DE 36244195 9.00 7.35 0.80 0.50 0.40 0.35 1.40 0.60 0.10 20.50

163 03345 RAMOS, SILVIA YANINA 36579782 9.00 7.51 0.80 0.50 0.20 2.10 0.30 20.41

164 03443 MORAGA, ROSANA AGUSTI 36189353 9.00 8.52 0.40 0.50 0.10 1.40 0.30 20.22

165 03857 ORTIZ, ANA PAULA 39601531 9.00 7.15 1.60 0.25 0.20 0.60 1.00 0.30 20.10

166 13477 ARTIGA, JOHANNA ELISA 30803226 9.00 8.40 2.20 19.60

167 03666 GARCIA, IRINA MARIA I 38537621 9.00 7.54 0.40 0.50 0.20 1.40 0.30 19.34

168 03897 CASAS, SILVANA KAREN 40002429 9.00 0.00 0.90 8.40 0.30 18.60

169 03882 ACEVEDO, ARGENTINA DE 29324476 9.00 8.35 0.20 0.05 0.70 18.30

170 03069 FLEITAS, GEORGINA DAN 36469850 9.00 7.22 1.20 0.75 18.17

171 13571 GAMARRA, DANAI BELEN 43938201 9.00 8.59 0.00 17.59

172 13382 SANZ, FLORENCIA EVELI 41415870 9.00 0.00 0.85 1.40 0.60 11.85

173 03336 CARI, JAIRO EZEQUEIL 39988839 9.00 0.00 0.75 1.40 0.60 11.75

174 03480 MEDINA, MARIA JOSE 36924873 9.00 0.00 0.50 0.20 1.40 0.10 0.10 11.30

175 13458 LLANOS, LUANA AYELEN 40286789 9.00 0.00 9.00

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11520 MACEDO, LEANDRO JOSE 36419787 9.00 7.80 1.80 2.25 1.60 10.00 26.50 2.40 1.00 0.10 62.45

2 09462 TORRES, VANESSA SOLED 32214248 9.00 7.42 3.00 3.00 1.40 10.00 18.50 52.32

3 07026 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 8.03 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 5.50 3.00 0.15 1.00 48.08

4 08100 PENA, ANALIA NATALIA 28328058 9.00 7.46 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 4.25 2.90 0.25 44.26

5 07036 VARELA, ARIEL EMILIO 25152167 9.00 8.66 3.00 3.00 0.80 3.00 10.00 5.50 1.20 44.16

6 07105 P80 LOFREDO MANCILLA, PAB 28559566 9.00 7.14 3.00 3.00 3.00 2.90 10.00 3.00 0.40 1.00 42.44
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

7 06503 P9 MENDEZ, FERNANDO MART 25713245 9.00 6.65 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.50 1.00 42.15

8 09193 P9 PASTINE ACOSTA, LUCAS 31801902 9.00 7.23 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 42.13

9 08348 P73 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 9.00 7.92 3.00 3.00 2.00 1.80 10.00 1.25 3.00 0.15 1.00 42.12

10 07037 P9 POLO, MARGARITA SUSAN 20524562 9.00 7.60 3.00 3.00 3.00 2.45 10.00 3.00 1.00 42.05

11 08497 P80 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 9.00 7.86 3.00 3.00 2.60 1.35 10.00 3.00 0.15 1.00 40.96

12 09979 HERRERA, MARCOS JUAN 30144377 9.00 7.87 2.80 3.00 2.20 3.00 10.00 2.90 0.10 40.87

13 09827 CULLEN, ALEJANDRO 11988733 9.00 7.26 3.00 3.00 1.60 0.65 10.00 3.00 3.00 0.15 40.66

14 08345 P73 MENDEZ, FACUNDO SEBAS 30896211 9.00 6.65 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 3.00 1.00 40.40

15 09305 LISONI, MARINA ISABEL 32337505 9.00 7.91 2.80 3.00 2.60 0.95 10.00 3.00 1.00 40.26

16 07977 CARRIZO, VIRGINIA LIL 24845942 9.00 5.35 3.00 3.00 3.00 2.85 10.00 1.00 3.00 0.05 40.25

17 05342 P80 DELGADO, DEBORA 24368576 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 0.85 10.00 3.00 1.00 40.16

18 08350 IMOBERDORFF, CARLA LE 29467677 9.00 6.65 3.00 3.00 2.40 2.60 10.00 3.00 0.30 39.95

19 08094 RUEDA, NATALIA LAURA 28735128 9.00 7.42 3.00 3.00 2.60 1.00 10.00 3.00 0.10 39.12

20 09110 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 9.00 7.51 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 3.00 0.10 39.01

21 07352 GARCIA, FABIANA BEATR 28314407 9.00 7.27 3.00 3.00 2.80 0.75 10.00 3.00 0.05 38.87

22 08098 BELLINI, CECILIA ELEN 29754491 9.00 7.21 3.00 3.00 0.40 3.00 10.00 2.00 0.90 0.20 38.71

23 08347 POSSE, GERONIMO ARMAN 25590345 9.00 7.75 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 1.50 0.20 38.45

24 08484 ECHEGARAY, ROMINA NOE 27184310 9.00 7.05 3.00 3.00 1.60 1.75 10.00 2.10 0.10 37.60

25 11660 HOLZMANN, VALENTINA 37900534 9.00 8.53 1.80 1.25 0.60 10.00 4.75 0.90 36.83

26 10207 AGUERO, CESAR ELIAS 34243123 9.00 7.46 2.40 2.50 1.80 0.45 10.00 2.70 0.50 36.81

27 08482 GIMENEZ, RAMIRO GASPA 25299806 9.00 6.65 3.00 3.00 3.00 9.80 1.75 0.30 36.50

28 11825 PEREZ GORDILLO, MONIC 34921016 9.00 7.62 1.60 2.00 1.60 0.50 10.00 1.75 2.40 36.47

29 08092 ORTEGA, LISANDRO RAMO 26243758 9.00 6.62 3.00 3.00 1.60 0.70 10.00 2.40 36.32

30 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 9.00 7.35 3.00 3.00 0.40 2.05 10.00 0.90 0.20 35.90

31 08477 MAC CLAY, ALEJO 31994709 9.00 7.58 3.00 3.00 2.60 10.00 35.18

32 08792 ROJAS, SOLEDAD 26908349 9.00 7.71 3.00 3.00 1.20 1.40 7.70 1.80 0.10 34.91

33 10957 VERDUN RIVIS, FEDERIC 33588505 9.00 8.00 2.00 2.50 1.40 0.85 6.30 3.25 1.50 34.80

34 10974 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 9.00 7.70 2.00 2.50 1.00 0.70 10.00 1.50 34.40

35 09131 ZAGAGLIA, LUIS MARIO 26019194 9.00 6.21 3.00 3.00 1.00 0.35 10.00 1.80 34.36

36 11762 SCIACCA, CARMEN 28763374 9.00 8.35 3.00 2.25 1.60 1.15 5.60 1.00 2.40 34.35

37 07642 BOUZA, ANA PAULA 28100150 9.00 8.61 3.00 3.00 0.65 10.00 34.26
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

38 11709 PAZ, JORGE DAVID 28721833 9.00 6.59 2.40 2.00 0.20 2.15 4.90 6.50 0.30 0.10 34.14

39 12430 SEGOVIA, SALINAS CAMI 38990586 9.00 8.08 1.40 1.25 0.10 10.00 3.50 33.33

40 09291 MENDEZ, MARIANA MARIE 32603480 9.00 7.00 3.00 2.75 0.40 0.40 10.00 0.60 33.15

41 09470 SORIA, JOSE ALBERTO 29827647 9.00 6.98 3.00 3.00 0.80 10.00 0.10 0.10 32.98

42 11565 HOLZMANN, GUILLERMO 35136670 9.00 8.35 1.80 1.75 0.40 0.30 10.00 0.60 32.20

43 10941 JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 9.00 7.35 2.00 2.25 0.15 10.00 0.50 31.25

44 10901 CANNASIO, LIDIA EDIT 26540336 9.00 7.14 2.20 2.25 0.40 1.10 7.00 1.50 0.60 0.05 31.24

45 10221 VALENCIA, IRENE ELIZA 33648879 9.00 8.56 2.60 2.75 1.70 5.60 0.15 30.36

46 11574 SCHISCHMAN, ROMINA EL 27257333 9.00 7.06 3.00 2.00 1.00 0.60 6.30 1.20 0.05 30.21

47 11254 CERRINA, FRANCO 37048663 9.00 7.93 2.00 1.00 10.00 29.93

48 03634 AQUINO, NEHUEN 41543518 9.00 7.72 0.40 0.50 0.20 1.65 10.00 0.30 0.10 29.87

49 11211 GUZMAN, ANDREA CIBELS 32410349 9.00 6.79 2.80 2.75 0.40 0.60 6.30 0.60 29.24

50 10365 VELAZQUEZ, MARIA DE L 30602949 9.00 7.95 2.40 2.50 0.75 6.30 28.90

51 12595 FIGUEROA, DORA AZUCEN 34431157 9.00 6.83 1.20 1.00 0.30 0.75 2.80 6.50 0.30 28.68

52 13524 FABBRI, JUAN MANUEL 33612466 9.00 8.48 1.20 10.00 28.68

53 13486 GRUNWALD, NAHUEL MATI 32639591 9.00 6.84 2.20 10.00 0.50 28.54

54 11081 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 9.00 8.91 2.40 2.25 0.20 4.90 0.30 27.96

55 12916 GALARZA, LUCAS CAMILO 41120850 9.00 7.80 0.80 0.75 0.60 8.40 0.60 27.95

56 03044 RIOS MEDINA, JEREMIAS 41123601 9.00 7.58 0.60 0.50 10.00 27.68

57 13397 MIÑONES, LUCAS RODRIG 40800555 9.00 8.00 0.40 10.00 27.40

58 13067 CORTEZ, VALENTINA 43557188 9.00 7.87 0.20 0.25 10.00 27.32

59 11532 ZENTENO, NOELIA NANCY 32082689 9.00 6.95 1.80 2.00 0.10 4.90 24.75

60 12856 VARGAS, MARIA GABRIEL 34747155 9.00 9.33 1.60 1.00 1.00 2.80 24.73

61 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 9.00 7.94 1.40 1.25 0.20 0.15 4.20 0.30 24.44

62 12214 MOYANO, LUCAS MANUEL 35018385 9.00 6.91 1.60 1.75 0.20 2.80 0.30 22.56

63 12296 SOLANO, DARIO ENRIQUE 35781398 9.00 6.57 1.20 1.50 0.35 3.50 22.12

64 12151 BERCHI, ALDO GERMAN 37750527 9.00 1.40 1.25 10.00 21.65

65 11348 CECCOTTI BARSOTTO, WA 31092911 9.00 7.61 2.60 2.25 0.15 21.61

66 03414 CASAL, NICOLAS 36792084 9.00 0.40 0.50 10.00 19.90

67 13045 FERREYRA, ROCIO 42071914 9.00 0.00 0.25 0.10 10.00 19.35

68 13548 VIVAR, FEDERICO NICOL 40387326 9.00 0.20 0.15 10.00 19.35
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Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

69 13312 BRANDELLERO, SOFIA BE 43222665 9.00 0.00 10.00 19.00

70 13316 BENITEZ, LUCAS GASTON 39204647 9.00 0.00 10.00 19.00

71 13534 SANCHEZ, FIAMA SOLEDA 35450091 9.00 7.73 1.60 18.33

72 13121 COSTA, NAZARENA 42767819 9.00 8.16 0.40 0.25 0.05 17.86

73 12884 ROBLEDO, KARINA ALEJA 29756578 9.00 7.31 0.80 0.50 0.15 17.76

74 13620 FLORENTIN, ALEJANDRO 40736949 9.00 7.06 0.00 16.06

75 13521 VALDEZ PAREDES, AGUST 42897681 9.00 6.97 0.00 15.97

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07495 DE LA VEGA, DIEGO GAB 29294221 9.00 7.65 3.00 3.00 1.40 1.15 10.00 12.00 1.40 48.60

2 09972 ANDRADE, MATIAS ROBER 26436602 9.00 7.96 3.00 3.00 3.00 1.50 9.10 2.90 1.00 40.46

3 07622 PAGANI, MARIA FLORENC 25440885 9.00 8.90 3.00 3.00 0.20 2.00 10.00 0.50 0.90 37.50

4 09627 VILLEGAS, GERARDO ROB 30202651 9.00 7.76 3.00 3.00 1.60 0.25 8.40 1.80 34.81

5 03062 ARIAS, YAIR GUSTAVO 38793839 9.00 7.15 0.00 10.00 0.10 26.25

6 13525 PANIZZA MARTIN, SANTI 38358922 9.00 9.19 0.40 18.59

7 03638 GAUCHAT, JUAN MAURO 32007975 6.00 8.27 0.40 0.50 0.20 1.40 0.30 17.07

8 13582 SILVA, NICOLAS 40707140 3.00 8.76 0.20 10.00 21.96

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09455 P9 ORTIZ, ANDREA 17661903 9.00 8.26 3.00 3.00 3.00 1.50 9.80 4.00 3.00 1.00 0.10 1.00 46.66

2 07371 P80 ROLDAN, LORENA ALEJAN 26024533 9.00 9.42 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.40 1.00 44.82

3 07380 P73 ZILLE, SANDRA PAOLA 22456218 9.00 8.99 3.00 3.00 3.00 0.60 10.00 3.00 0.10 1.00 41.69

4 09146 P80 COCCI, MARIA JIMENA 29261464 9.00 8.60 2.40 3.00 3.00 1.15 10.00 3.00 1.00 41.15

5 07032 BRAVO, DAMIAN OSCAR 22650533 9.00 9.21 3.00 3.00 1.80 0.95 10.00 3.00 0.25 0.10 40.31

6 08095 VONSCHEIDT, GUILLERMO 29857361 9.00 8.14 3.00 3.00 2.00 0.40 10.00 3.00 0.20 38.74

7 10800 CALLEJA, LAURA 32697542 9.00 8.86 2.60 2.25 1.40 0.50 10.00 1.50 0.90 37.01

8 10813 MAZA, PAULA VERONICA 24907506 9.00 8.78 3.00 2.25 1.00 0.40 9.80 1.00 1.50 36.73

9 08469 ROSSI, ELIANA RITA 29370565 9.00 8.36 3.00 3.00 1.90 10.00 0.40 35.66
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

10 10049 ALFARO, MARIA MERCEDE 27843809 9.00 7.51 3.00 3.00 2.80 8.40 33.71

11 10077 CORONEL DIAZ, VIRGINI 26807101 9.00 7.11 3.00 3.00 0.20 10.00 0.60 32.91

12 11356 DUARTE, CRISTINA PAOL 29658841 9.00 7.98 3.00 2.50 1.60 0.10 5.60 2.40 32.18

13 03257 BARRIENTOS, JULIETA C 30261678 9.00 9.38 1.80 0.75 0.90 8.40 1.00 31.23

14 10587 SANDOVAL, GUADALUPE 29561763 9.00 8.90 2.20 2.25 0.35 7.00 29.70

15 03383 ONTIVERO, SANTIAGO AG 40677626 9.00 9.18 0.40 0.50 10.00 0.40 29.48

16 11723 MOYANO ROMERO, CYNTHI 34774287 9.00 8.35 2.20 1.75 0.10 4.90 26.30

17 03704 GONZALEZ, MARISA 40032670 9.00 7.90 0.80 0.50 1.40 0.25 19.85

18 03550 PLANELLAS, ANALIA NOE 33087793 9.00 7.78 1.60 0.25 0.70 19.33

19 13470 FURIK SILVA, DANIELA 43069499 9.00 0.00 10.00 19.00

20 03228 SALINAS, LYDIA VIVIAN 29929312 9.00 0.00 0.75 0.40 2.10 0.60 12.85

21 13186 FERNANDEZ, CAROLINA E 40566722 9.00 0.00 0.25 0.20 0.10 9.55

22 13523 OCAMPO, ROCIO ALE 41438964 9.00 0.00 9.00

23 09145 ROMJEM, MARISA CRISTI 20763314 6.00 8.85 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 36.85

24 09152 VINSENNAU, JORGELINA 26489339 6.00 8.24 3.00 3.00 0.40 3.00 7.70 4.00 0.20 0.10 35.64

25 09315 SORIA, NICOLAS FEDERI 31280707 3.00 7.95 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 11.50 3.00 0.10 0.30 0.55 47.20

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO (MAET)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08480 LOPEZ LOPEZ, FERNANDA 26711119 9.00 8.41 2.60 3.00 1.80 2.10 0.20 9.10 2.70 0.10 39.01

2 13193 TOMADONI, NATALIA AND 29591197 6.00 3.00 0.25 0.20 0.30 9.75

3 10890 LANDABURU, ANDREA 27279552 3.00 7.93 3.00 0.50 10.00 0.30 24.73

4 03086 VONSCHEIDT, RUTH ANGE 38676949 3.00 8.48 1.00 0.75 0.60 9.80 0.60 24.23

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08346 P80 ENCINAS, LILIANA ANDR 28673759 9.00 8.20 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 43.20

2 10858 GARCIA, REID LARISA 30598663 9.00 8.11 2.40 2.50 1.70 0.85 10.00 2.40 36.96

3 11247 VALDEZ, LILIANA INES 31555995 9.00 9.07 2.20 2.50 1.20 1.10 7.70 2.00 1.80 36.57

4 09117 MOHAMED, HINDI LAURA 27226230 9.00 7.42 3.00 3.00 0.20 2.10 10.00 1.00 0.10 35.82

Emitido:05/03/2026    Pagina:10 de 25



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

5 11786 JEREZ, JORGE ALBERTO 20564842 9.00 7.71 1.80 2.25 1.00 2.10 10.00 1.50 0.10 35.46

6 08581 VILLAVICENCIO, NOELIA 29771440 9.00 7.52 3.00 3.00 1.20 3.00 5.60 1.50 1.40 0.20 35.42

7 12349 SANCHEZ, ADRIANA KARE 35178822 9.00 8.51 2.00 1.50 1.00 3.00 4.20 1.75 1.50 32.46

8 12749 TORRES, NOELIA DANIEL 31317523 9.00 7.68 3.00 1.00 3.00 3.00 2.80 2.40 31.88

9 12948 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 9.00 7.84 0.60 0.75 0.60 0.60 8.40 0.90 28.69

10 13624 PERALTA, MARIELA 22857458 9.00 7.31 3.00 7.00 26.31

11 12382 MARTINEZ, MARIA LUJAN 28156296 9.00 6.36 2.00 1.50 0.05 7.00 25.91

12 12093 LASCANO KREMER, MARIA 26621806 9.00 7.67 1.40 1.25 0.20 0.50 3.50 0.30 23.82

13 12882 RAMALLO, SOFIA ANDREA 37355624 9.00 8.78 2.00 0.10 3.50 23.38

14 03227 GONZALEZ, PATRICIA SO 37242325 9.00 7.78 0.60 0.75 0.35 4.20 22.68

15 03801 GOMEZ, PATRICIA LOREN 26663636 9.00 0.40 0.25 0.20 0.70 10.00 0.30 20.85

16 13418 SETIEN, SABRINA VANES 31391827 9.00 8.73 0.00 17.73

17 13284 PRINCIPIANO, LUCIA 33427306 9.00 0.00 0.25 2.80 12.05

18 11790 VACA, CARINA GRISELDA 29223093 6.00 7.65 1.80 2.25 0.90 1.75 5.60 4.50 1.20 0.20 31.85

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS (DANZ)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00610 COTILLO, MARIANA ANDR 17185397 9.00 7.44 3.00 3.00 1.20 2.35 10.00 1.00 0.50 1.00 0.35 38.84

2 13535 CHAVARRÍA, DALIA BELÉ 37722595 9.00 8.14 1.40 0.75 2.50 21.79

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09827 CULLEN, ALEJANDRO 11988733 9.00 9.63 3.00 3.00 2.00 0.65 10.00 3.00 3.00 0.15 43.43

2 10321 GONZALEZ, ESTELA MARY 28202140 6.00 7.08 3.00 3.00 2.30 2.10 10.00 1.00 3.00 37.48

3 10411 CAMINO, ROBERTO ARMAN 27788193 6.00 7.78 2.40 2.75 2.20 1.10 7.70 3.00 32.93

4 11958 QUINTANILLA, WILFREDO 18768535 6.00 3.00 0.45 4.20 13.65

5 03039 ACEVEDO, SILVIA LAURA 28230646 5.00 8.33 0.60 0.75 10.00 0.60 25.28

6 12125 SAUCEDO, MANUELA LORE 26969720 5.00 7.34 3.00 1.25 1.70 4.90 1.50 0.20 24.89

7 10784 SEÑUK, JULIO RICARDO 29586892 3.00 8.26 2.20 1.75 2.85 10.00 28.06

8 10816 GORDILLO, VALERIANA 30706570 3.00 7.18 2.20 2.75 1.10 4.20 2.75 1.50 24.68
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10717 ROJAS, PATRICIA PAMEL 27989679 9.00 9.91 2.40 2.75 2.20 7.70 3.00 36.96

2 10733 KATTAN, ANAHI DAIANA 36238563 6.00 6.33 2.20 2.75 1.20 10.00 1.80 30.28

3 10843 P73 NICROSINI, JUAN IGNAC 25029879 6.00 3.00 2.50 2.40 0.10 10.00 3.00 1.00 28.00

4 09742 P89 ENCINA, LILIANA BEATR 25782216 5.00 8.88 3.00 3.00 0.20 9.80 19.75 0.10 0.25 0.10 1.00 0.40 51.48

5 07376 P9 BRUNET, CARLA NATALIA 29187188 5.00 7.80 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 7.50 3.00 0.30 1.00 44.60

6 08398 P9 OJEDA, NATALIA VANESA 27815880 5.00 8.15 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 7.00 3.00 1.00 43.90

7 07447 NUÑEZ, CARINA DELSI 27054905 5.00 7.52 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 6.75 3.00 0.10 0.25 1.00 0.20 43.82

8 07986 P9 HERNANDEZ, NATALIA SO 29576218 5.00 6.30 3.00 0.25 3.00 10.00 13.00 1.00 0.40 41.95

9 07171 P9 LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 5.00 7.30 3.00 0.25 2.80 3.00 0.05 10.00 7.25 2.50 0.10 41.25

10 08343 CORBALAN, MARIA EUGEN 27391588 5.00 8.00 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 2.25 3.00 0.60 1.00 40.10

11 07641 P80 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 5.00 7.11 3.00 0.75 3.00 10.00 6.50 3.00 1.00 39.36

12 08553 P80 PALMERO, MARIA ALEJAN 21827018 5.00 7.38 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.30 1.00 38.43

13 07086 OYARZUN SILVA, LILIAN 24989000 5.00 8.32 3.00 0.25 3.00 2.70 10.00 4.25 1.00 37.52

14 07373 ROTONDA, ALEJANDRA MA 21456584 5.00 8.00 3.00 0.25 3.00 10.00 7.50 36.75

15 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 5.00 7.76 1.40 1.00 2.55 10.00 7.00 1.20 0.25 36.16

16 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 5.00 8.68 3.00 1.50 3.00 1.15 10.00 3.00 0.10 35.43

17 11905 FLORES ENRIQUEZ, DEIS 18805375 5.00 7.81 1.60 2.55 10.00 8.00 0.10 35.06

18 09920 SOTO, GRACIELA BEATRI 24813200 5.00 7.67 2.60 1.70 10.00 7.50 0.10 34.57

19 06324 P9 MORINIGO, CARINA ELIZ 27646744 5.00 7.12 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.20 1.00 33.82

20 07057 P9 SORIA, EVA KARINA 25093741 5.00 6.89 3.00 3.00 10.00 4.00 0.30 1.00 33.19

21 07645 P9 ORELLANA, JUAN ANGEL 24960609 5.00 8.30 3.00 3.00 10.00 2.50 1.00 32.80

22 06320 P9 VIVEROS, ALICIA 23368245 5.00 7.74 3.00 1.35 10.00 3.00 1.00 31.09

23 08503 P9 BARRIOS, LUCIA ARIELA 20689001 5.00 7.53 3.00 3.00 10.00 1.00 0.15 1.00 30.68

24 07652 P80 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 5.00 7.84 3.00 0.25 3.00 10.00 1.00 30.09

25 12139 MEDINA, MARIELA ROMIN 27532691 5.00 8.45 1.40 2.65 9.10 1.00 0.30 27.90

26 09644 ARIAS VILLEGAS, MARIE 23498151 5.00 8.50 3.00 3.00 7.00 26.50

27 10298 P77 GONZALEZ, GABRIELA CE 30386691 5.00 7.17 3.00 0.50 1.55 7.00 1.00 25.22

28 12841 CARDOZO, LUCIA BELEN 36807306 5.00 7.65 2.00 2.85 3.50 3.50 24.50

29 11880 SORIA, YAMILE AMIRA 37093475 5.00 8.32 1.60 0.65 4.90 4.00 24.47
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

30 11228 LEDESMA, MONICA ELIZA 27065099 5.00 7.48 3.00 1.60 7.00 24.08

31 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 5.00 7.69 2.80 0.05 8.40 23.94

32 12864 MELGAREJO, SERGIO ROL 35177970 5.00 7.40 1.20 0.85 2.80 3.50 0.20 20.95

33 10883 FARKAS, MARIA SILVINA 20357380 3.00 3.00 2.75 0.20 0.95 9.10 1.00 0.30 20.30

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13269 P73 CARDOZO, RUTH ELIZABE 33225421 9.00 8.21 2.80 2.75 2.60 3.00 9.10 15.75 3.00 2.65 1.00 0.60 59.21

2 11215 VILLAGRA, JUAN SILVAN 31029524 9.00 8.29 2.60 2.50 1.20 2.75 9.10 9.75 2.10 0.75 48.04

3 10480 ROSSI BISMAR, JAVIER 22662044 9.00 8.90 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 2.40 0.20 40.90

4 10442 PONS, ANDREA NOEMI 28406921 9.00 7.66 2.40 2.75 1.00 3.00 8.40 3.00 1.20 0.10 38.51

5 10453 GONZALEZ, AGUSTIN ALE 33229624 9.00 7.66 2.40 3.00 1.60 3.00 8.40 1.50 0.70 0.60 0.10 37.96

6 11170 TOLABA, MARISEL ANAHI 31367329 9.00 7.49 2.80 2.50 2.00 1.10 7.00 3.00 34.89

7 03046 MOREL, MAIRA ALEJANDR 37883089 9.00 8.86 1.00 0.75 0.60 0.25 2.10 0.90 23.46

8 03105 TOLABA, FLORENCIA MAR 37920235 9.00 8.28 0.80 0.75 0.60 0.30 2.10 0.90 22.73

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10717 ROJAS, PATRICIA PAMEL 27989679 9.00 9.91 2.40 2.75 2.00 7.70 2.70 36.46

2 10953 CABEZAS, MONICA ANDRE 26755448 9.00 7.50 3.00 2.25 1.40 1.75 9.10 2.10 0.10 36.20

3 10815 MAIDANA, DALILA ALEJA 31267082 9.00 8.58 3.00 2.25 3.00 5.60 31.43

4 12125 SAUCEDO, MANUELA LORE 26969720 9.00 7.51 2.60 1.25 1.70 4.90 2.00 0.20 29.16

5 11387 FINK, HERNAN 30415036 9.00 8.06 2.80 2.25 1.80 4.20 28.11

6 12598 SOSA, GIMENA GUADALUP 37327676 9.00 7.88 2.00 1.25 0.40 2.95 2.80 0.60 0.10 26.98

7 12336 JUAREZ, LUIS ALEJANDR 37010430 9.00 6.68 1.00 7.00 23.68

8 03702 BRAUN, SERGIO 38385185 9.00 7.68 1.40 0.50 1.40 19.98

9 03559 AVILA, YESICA GABRIEL 35909605 9.00 7.38 1.00 0.50 0.15 1.40 19.43

10 03515 PALAVECINO, DANTE ORL 36959005 9.00 7.80 0.80 0.25 0.70 18.55

11 13115 FALCON, ALEXIS DAVID 38878331 9.00 7.86 1.00 17.86

12 13532 ORQUERA, PAOLA EMILSE 41528512 9.00 8.05 0.40 17.45
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

13 13511 ELIALTE, DAIANA EMILS 37329040 9.00 7.57 0.60 17.17

14 07040 MASSO, MARISA ESTELA 17809264 8.00 2.40 1.00 1.80 10.00 6.00 3.00 0.35 1.00 33.55

15 12349 SANCHEZ, ADRIANA KARE 35178822 8.00 8.74 0.40 0.25 3.00 4.20 1.25 25.84

16 10733 KATTAN, ANAHI DAIANA 36238563 6.00 6.33 2.20 2.75 1.20 10.00 1.80 30.28

17 10843 P73 NICROSINI, JUAN IGNAC 25029879 6.00 3.00 2.50 1.80 0.10 10.00 3.00 1.00 27.40

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07446 P73 FRANCHI, CLAUDIA 28300316 9.00 7.70 3.00 2.75 1.80 3.00 10.00 30.00 3.00 1.00 71.25

2 09742 P89 ENCINA, LILIANA BEATR 25782216 9.00 8.88 3.00 3.00 2.80 0.40 3.00 0.20 9.80 19.75 3.00 0.10 0.25 0.10 1.00 0.40 64.68

3 00220 P73 ESPINOSA, ANALIA BEAT 25991644 9.00 8.66 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.75 3.00 0.10 1.00 1.25 1.00 0.30 54.06

4 07986 P9 HERNANDEZ, NATALIA SO 29576218 9.00 6.30 3.00 2.75 1.80 3.00 10.00 13.00 3.00 1.00 0.40 53.25

5 10413 GASPAR BARRIOS, NELSO 34336321 9.00 8.30 2.20 0.50 0.60 3.00 8.40 16.00 3.00 0.10 51.10

6 09482 P89 CONDORI, LUIS RUBEN 29405015 9.00 7.73 3.00 1.50 0.80 3.00 10.00 13.25 1.80 1.00 51.08

7 06698 LAGORIO, NAHUEL MATIA 23689896 9.00 8.45 3.00 3.00 0.70 3.00 10.00 12.00 0.60 0.10 49.85

8 07376 P9 BRUNET, CARLA NATALIA 29187188 9.00 7.80 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 7.50 3.00 0.30 1.00 49.60

9 07373 ROTONDA, ALEJANDRA MA 21456584 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.50 3.00 49.50

10 00426 P80 BRUNET, VERONICA ROMI 26496333 9.00 8.05 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.00 3.00 1.00 0.10 0.30 1.00 49.45

11 07447 NUÑEZ, CARINA DELSI 27054905 9.00 7.52 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 6.75 3.00 0.10 0.25 1.00 0.20 49.22

12 08398 P9 OJEDA, NATALIA VANESA 27815880 9.00 8.15 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 7.00 3.00 1.00 49.15

13 05220 P9 CARRIZO, LILA BLANCA 12803753 9.00 7.86 3.00 3.00 3.00 10.00 8.00 3.00 0.30 0.35 1.00 48.51

14 07040 MASSO, MARISA ESTELA 17809264 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 1.80 10.00 6.00 3.00 0.35 1.00 47.45

15 09638 P73 CABRERA, WILMA CRISTI 20678851 9.00 9.58 3.00 3.00 2.60 3.00 9.80 3.25 3.00 0.20 1.00 47.43

16 07641 P80 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 9.00 7.11 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 6.50 3.00 1.00 47.36

17 07086 OYARZUN SILVA, LILIAN 24989000 9.00 8.32 3.00 3.00 3.00 2.70 10.00 4.25 3.00 1.00 47.27

18 07820 P80 ALMONACID, SILVINA AL 30144196 9.00 7.65 3.00 2.00 1.40 3.00 10.00 8.00 1.80 1.00 0.40 47.25

19 07057 P9 SORIA, EVA KARINA 25093741 9.00 6.89 3.00 3.00 2.60 0.90 3.00 10.00 4.00 3.00 0.30 1.00 46.69

20 07018 P73 POSSE, RODOLFO GERONI 25590346 9.00 8.29 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.50 3.00 0.10 1.00 46.69

21 08093 P89 VENTURA, MARIA GABRIE 22685049 9.00 6.86 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 6.50 2.70 1.00 46.66

22 06866 P80 GIMENEZ, PATRICIA JOR 20599939 9.00 7.82 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.75 3.00 0.10 0.10 1.00 46.57

23 07171 P9 LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 9.00 7.30 3.00 3.00 1.80 3.00 0.05 10.00 7.25 2.00 0.10 46.50
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

24 05591 P80 GADEA, MARIELA CARINA 28888841 9.00 9.37 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 2.00 3.00 0.20 1.00 46.17

25 08343 CORBALAN, MARIA EUGEN 27391588 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.25 3.00 0.60 1.00 45.85

26 00123 TAD E11 POSSE, GERONIMO RAFAE 20953339 9.00 7.19 3.00 3.00 3.00 0.30 0.80 3.00 10.00 1.50 3.00 0.05 2.00 45.84

27 05287 P9 CUEVAS, ALEJANDRA BEA 22292933 9.00 7.72 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 3.00 1.00 45.72

28 08820 P73 PLAZA, ELIZABETH 27259404 9.00 7.27 3.00 2.00 1.60 3.00 10.00 5.25 3.00 0.45 1.00 0.10 45.67

29 00535 P80 URZAGASTE, SUSANA ELE 26261437 9.00 6.52 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.25 3.00 0.15 0.10 1.00 0.10 45.12

30 07645 P9 ORELLANA, JUAN ANGEL 24960609 9.00 8.30 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 2.50 3.00 1.00 44.80

31 13283 TAD E11 SANDOVAL, CLAUDIA VIV 24336084 9.00 8.06 3.00 3.00 3.00 0.60 2.40 10.00 3.00 0.45 2.00 44.51

32 07648 P89 GOMEZ, VALERIA LAURA 29027925 9.00 7.85 3.00 2.00 1.40 3.00 10.00 4.75 2.40 1.00 44.40

33 00557 P80 WEISSKOPF, VIVIANA 16392766 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 3.00 0.05 1.00 44.35

34 08553 P80 PALMERO, MARIA ALEJAN 21827018 9.00 7.38 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.30 1.00 44.18

35 06751 P9 CARCAMO, GABRIELA VIV 26665610 9.00 8.55 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.00 3.00 1.00 43.95

36 13262 P89 YAÑEZ OSTINELLI, LEAN 26441504 9.00 9.82 3.00 2.75 2.20 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 43.87

37 07024 VERA, ISABEL JOVITA 22587232 9.00 8.81 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 43.81

38 06320 P9 VIVEROS, ALICIA 23368245 9.00 7.74 3.00 3.00 2.60 1.35 10.00 3.00 3.00 1.00 43.69

39 08503 P9 BARRIOS, LUCIA ARIELA 20689001 9.00 7.53 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.15 1.00 43.68

40 13279 P80 ROSALES, JUAN CARLOS 22959924 9.00 8.15 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 0.20 1.00 43.45

41 03881 P9 BARRIENTOS, GABRIELA 21135483 9.00 8.41 3.00 1.75 2.00 3.00 7.00 5.50 2.10 1.00 42.76

42 11916 VILLA, PAULA DANIELA 24988662 9.00 8.73 1.60 0.25 2.05 10.00 9.50 1.00 0.50 42.63

43 05303 P9 MORELL, OSCAR JAIME 24547296 9.00 7.58 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 3.00 0.50 1.00 42.58

44 10046 TERRAZAS, BARBARA LOR 30263518 9.00 7.82 2.60 1.50 2.10 3.00 9.10 5.50 1.20 0.10 41.92

45 09120 P9 TORREZ, FABIAN 24074568 9.00 7.22 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 3.00 1.00 41.82

46 11905 FLORES ENRIQUEZ, DEIS 18805375 9.00 7.81 1.60 0.75 2.55 10.00 8.00 1.80 0.10 41.61

47 09916 JESUS, NATALIA JORGEL 29017487 9.00 7.44 3.00 2.75 2.80 3.00 9.10 1.50 3.00 41.59

48 06324 P9 MORINIGO, CARINA ELIZ 27646744 9.00 7.12 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.20 1.00 41.57

49 07545 P73 ACIAR, VERONICA ANDRE 28005380 9.00 8.33 3.00 2.75 1.60 3.00 10.00 2.70 0.10 1.00 41.48

50 07023 P73 RIOS, FLAVIA VANESA 21544655 9.00 8.76 3.00 1.75 1.80 3.00 10.00 3.00 0.15 1.00 41.46

51 08101 P80 LARROSA, GISELA VANIN 29581392 9.00 8.08 3.00 2.75 3.00 1.40 10.00 3.00 0.10 1.00 41.33

52 07652 P80 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 9.00 7.84 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 2.70 1.00 41.29

53 07350 P80 AVILA, MARIA BELEN 29290489 9.00 8.57 3.00 2.50 1.80 2.25 10.00 2.70 1.00 40.82

54 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 9.00 8.68 3.00 3.00 2.60 1.15 10.00 3.00 0.10 40.53
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

55 08515 P9 NUÑEZ, MARIA ELENA 26222675 9.00 9.20 3.00 1.25 0.80 3.00 10.00 1.00 0.90 1.00 39.15

56 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 9.00 7.76 1.40 0.25 0.80 2.55 10.00 7.00 0.25 39.01

57 09920 SOTO, GRACIELA BEATRI 24813200 9.00 7.67 2.60 0.25 1.70 10.00 7.50 0.10 38.82

58 03880 P9 CARLOS QUIROGA, CLAUD 28314029 9.00 6.21 3.00 3.00 1.80 1.75 10.00 3.00 1.00 38.76

59 10234 OVEJERO, NORA BEATRIZ 17123926 9.00 8.43 3.00 2.50 2.60 1.75 8.40 3.00 38.68

60 09800 SEGURA, CYNTHIA FERNA 27811711 9.00 8.34 3.00 1.00 1.00 1.40 10.00 3.50 1.40 38.64

61 06316 SKVARCA, MARIA NIEVES 25784911 9.00 8.66 3.00 3.00 0.50 3.00 10.00 0.60 0.50 0.30 38.56

62 11203 ORELLANA, MARIA JOSEF 31612968 9.00 7.24 2.80 1.00 3.00 7.30 7.00 0.30 0.55 0.10 38.29

63 07369 OLIVA, KARINA LORENA 24291375 9.00 7.55 3.00 3.00 2.40 0.10 10.00 3.00 38.05

64 09479 CAUCAS, SILVANA DEL V 27361149 9.00 8.72 3.00 0.50 2.80 10.00 4.00 38.02

65 08881 AGUIRRE, PABLO FABIAN 29302076 9.00 7.37 3.00 1.75 1.40 1.90 0.10 9.10 1.50 2.40 0.35 37.87

66 09684 GUTIERREZ, SILVANA MA 29729723 9.00 7.26 2.80 1.05 9.80 7.50 0.20 37.61

67 01010 P73 IDALGO, MYRIAN BEATRI 22182170 9.00 7.75 3.00 1.50 2.20 9.10 1.00 3.00 1.00 37.55

68 09156 P9 MOYANO ROMERO, MARIA 27246990 9.00 6.88 3.00 2.00 1.20 1.55 10.00 2.40 0.10 1.00 37.13

69 09982 P80 OVEJERO, NANCY GABRIE 26687332 9.00 7.49 3.00 1.25 1.00 3.00 9.10 2.10 1.00 36.94

70 06323 LOPOPOLO, LORENA ANDR 25636691 9.00 8.48 3.00 3.00 0.60 1.90 10.00 0.90 0.05 36.93

71 09108 P80 FIESTAS MARTINEZ, SAR 20163252 9.00 8.28 3.00 1.75 1.10 1.00 10.00 1.50 1.00 36.63

72 10153 VILLARREAL, ANDREA NO 32055109 9.00 7.41 2.80 0.25 2.30 9.10 5.50 0.10 36.46

73 09118 RODRIGUEZ, KARINA JUL 30081402 9.00 8.34 3.00 0.75 3.00 10.00 1.75 0.30 0.30 36.44

74 09341 ARCE, GUSTAVO JAVIER 29513352 9.00 6.50 3.00 2.00 1.20 2.60 10.00 1.80 36.10

75 10589 CARDOZO, OLGA PAMELA 22664857 9.00 7.87 2.20 1.25 1.60 2.65 10.00 1.20 0.10 35.87

76 11820 MADERA, MARINA ANDREA 35085501 9.00 7.49 2.00 0.50 0.70 6.30 9.50 35.49

77 10332 CORONELLI, MARCELA VI 26536453 9.00 7.97 3.00 1.50 0.80 3.00 7.70 1.00 1.50 35.47

78 11456 PASTORINO, SUSANA VAL 33628655 9.00 9.18 2.20 2.00 1.20 2.90 5.60 1.50 1.80 35.38

79 06973 VALERI, MARIA NATALIA 25265194 9.00 7.97 3.00 2.30 10.00 3.00 0.05 35.32

80 09498 P73 RASJIDO, CAROLINA ELI 29565001 9.00 7.86 3.00 1.00 1.00 1.05 10.00 1.20 0.10 1.00 35.21

81 10679 TABARES, CLAUDIA ANDR 21856823 9.00 8.22 3.00 2.00 1.40 0.05 7.70 3.00 0.80 35.17

82 10373 DORADO, VICTORIA ANDR 32476026 9.00 7.34 3.00 0.30 8.40 5.50 33.54

83 11651 P73 ABAN, NANCY BEATRIZ 27064693 9.00 8.30 1.80 3.00 10.00 1.00 33.10

84 11228 LEDESMA, MONICA ELIZA 27065099 9.00 7.48 3.00 1.25 2.60 1.60 7.00 0.90 32.83

85 11200 BASTIANI, FRANCO RUBE 27578268 9.00 9.08 2.00 2.00 2.35 7.00 1.00 0.15 0.20 32.78
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

86 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 9.00 7.69 2.80 2.00 0.80 0.05 8.40 1.80 32.54

87 12139 MEDINA, MARIELA ROMIN 27532691 9.00 8.45 1.40 0.25 2.65 9.10 1.00 0.30 32.15

88 10143 NORIEGA, LUCIANA PAOL 32928310 9.00 7.09 2.80 3.00 0.25 9.10 0.90 32.14

89 10925 GUTIERREZ, MARIANA GA 31397230 9.00 8.09 3.00 2.70 6.30 3.00 32.09

90 09644 ARIAS VILLEGAS, MARIE 23498151 9.00 8.50 3.00 1.00 0.20 3.00 7.00 0.30 32.00

91 10128 CHAMORRO, GABRIELA IN 22409428 9.00 7.20 3.00 1.00 3.00 8.40 0.10 31.70

92 11083 GUEVARA, ESTER MABEL 27871428 9.00 7.20 2.60 0.25 3.00 7.00 2.50 31.55

93 11929 CASTILLO, NADIA DE LO 31612988 9.00 7.10 1.80 0.25 0.20 2.50 4.90 5.50 0.30 31.55

94 12348 GARCIA, MELANY FIOREL 39664305 9.00 8.76 1.40 0.25 1.20 4.20 6.50 31.31

95 10298 P77 GONZALEZ, GABRIELA CE 30386691 9.00 7.17 3.00 0.50 1.80 1.55 7.00 1.00 31.02

96 11477 ZURITA, ERICA JAMILA 34384808 9.00 8.44 1.80 0.15 10.00 1.00 30.39

97 09889 ALEUY, SAIDA LEILA 32337647 9.00 8.10 2.60 0.65 10.00 30.35

98 10232 TORRES, MARIA EUGENIA 34692288 9.00 7.95 2.80 0.25 1.75 8.40 0.10 30.25

99 11634 BLANCO, NATALIA VIRGI 35151422 9.00 8.29 1.80 0.25 3.00 5.60 1.80 29.74

100 11559 CASTILLO, CRISTIAN AL 33208068 9.00 8.79 1.80 0.50 3.00 6.30 29.39

101 09478 LIBISCHOFF, DAMIAN 27278782 9.00 6.85 3.00 0.50 10.00 29.35

102 11163 RECUERDO, ROSANA ELIA 33658047 9.00 7.65 2.00 0.95 6.30 3.00 0.10 29.00

103 09589 FREILE, MARIANGELES 28004926 9.00 7.18 2.80 10.00 28.98

104 11880 SORIA, YAMILE AMIRA 37093475 9.00 8.32 1.60 0.65 4.90 4.00 28.47

105 12150 BERNAL, VIVIANA ANDRE 35010360 9.00 8.32 1.80 0.35 4.20 4.50 28.17

106 10255 CAMACHO, LUIS ALBERTO 14175597 9.00 7.81 3.00 1.35 7.00 28.16

107 11906 MAMANI, MERCEDES GLAD 37507770 9.00 8.84 1.60 0.25 1.20 0.85 4.90 26.64

108 10146 CABRAL, SANDRA BEATRI 27471047 9.00 6.43 3.00 1.25 0.40 5.60 0.60 26.28

109 11637 QUINT, LORENA VANESA 32231989 9.00 7.28 2.00 0.25 0.15 6.30 24.98

110 11922 PONCE, PAOLA NOEMI 33490808 9.00 7.46 1.60 0.10 6.30 24.46

111 03481 P9 AVASOLO, ANDREA ITATI 30997686 9.00 7.27 3.00 3.00 0.70 1.00 23.97

112 12281 CRESPO, LUISINA MAGAL 37690516 9.00 8.36 1.20 0.10 4.20 22.86

113 13373 P80 DALLA NEGRA, SANDRA M 18288056 9.00 7.54 2.60 3.00 22.14

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

1 11520 MACEDO, LEANDRO JOSE 36419787 9.00 7.80 1.80 2.25 1.60 10.00 26.50 2.40 1.00 0.10 62.45

2 09462 TORRES, VANESSA SOLED 32214248 9.00 7.42 3.00 3.00 0.20 1.40 10.00 18.50 52.52

3 07026 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 8.03 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 5.50 3.00 0.15 1.00 48.08

4 08100 PENA, ANALIA NATALIA 28328058 9.00 7.46 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 4.25 2.90 0.25 44.26

5 07036 VARELA, ARIEL EMILIO 25152167 9.00 8.66 3.00 3.00 0.80 3.00 10.00 5.50 1.20 44.16

6 07105 P80 LOFREDO MANCILLA, PAB 28559566 9.00 7.14 3.00 3.00 3.00 2.90 10.00 3.00 0.40 1.00 42.44

7 06503 P9 MENDEZ, FERNANDO MART 25713245 9.00 6.65 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.50 1.00 42.15

8 09193 P9 PASTINE ACOSTA, LUCAS 31801902 9.00 7.23 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 42.13

9 08348 P73 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 9.00 7.92 3.00 3.00 2.00 1.80 10.00 1.25 3.00 0.15 1.00 42.12

10 07037 P9 POLO, MARGARITA SUSAN 20524562 9.00 7.60 3.00 3.00 3.00 2.45 10.00 3.00 1.00 42.05

11 08497 P80 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 9.00 7.86 3.00 3.00 2.60 1.35 10.00 3.00 0.15 1.00 40.96

12 09979 HERRERA, MARCOS JUAN 30144377 9.00 7.87 2.80 3.00 2.20 3.00 10.00 2.90 0.10 40.87

13 09827 CULLEN, ALEJANDRO 11988733 9.00 7.26 3.00 3.00 1.60 0.65 10.00 3.00 3.00 0.15 40.66

14 08345 P73 MENDEZ, FACUNDO SEBAS 30896211 9.00 6.65 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 3.00 1.00 40.40

15 09305 LISONI, MARINA ISABEL 32337505 9.00 7.91 2.80 3.00 2.60 0.95 10.00 3.00 1.00 40.26

16 07977 CARRIZO, VIRGINIA LIL 24845942 9.00 5.35 3.00 3.00 3.00 2.85 10.00 1.00 3.00 0.05 40.25

17 05342 P80 DELGADO, DEBORA 24368576 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 0.85 10.00 3.00 1.00 40.16

18 08350 IMOBERDORFF, CARLA LE 29467677 9.00 6.65 3.00 3.00 2.40 2.60 10.00 3.00 0.30 39.95

19 08094 RUEDA, NATALIA LAURA 28735128 9.00 7.42 3.00 3.00 2.60 1.00 10.00 3.00 0.10 39.12

20 09110 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 9.00 7.51 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 3.00 0.10 39.01

21 07352 GARCIA, FABIANA BEATR 28314407 9.00 7.27 3.00 3.00 2.80 0.75 10.00 3.00 0.05 38.87

22 08098 BELLINI, CECILIA ELEN 29754491 9.00 7.21 3.00 3.00 0.40 3.00 10.00 2.00 0.90 0.20 38.71

23 08347 POSSE, GERONIMO ARMAN 25590345 9.00 7.75 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 1.50 0.20 38.45

24 08484 ECHEGARAY, ROMINA NOE 27184310 9.00 7.05 3.00 3.00 1.60 1.75 10.00 2.10 0.10 37.60

25 11660 HOLZMANN, VALENTINA 37900534 9.00 8.53 1.80 1.25 0.60 10.00 4.75 0.90 36.83

26 10207 AGUERO, CESAR ELIAS 34243123 9.00 7.46 2.40 2.50 1.80 0.45 10.00 2.70 0.50 36.81

27 08482 GIMENEZ, RAMIRO GASPA 25299806 9.00 6.65 3.00 3.00 3.00 9.80 1.75 0.30 36.50

28 11825 PEREZ GORDILLO, MONIC 34921016 9.00 7.62 1.60 2.00 1.60 0.50 10.00 1.75 2.40 36.47

29 08092 ORTEGA, LISANDRO RAMO 26243758 9.00 6.62 3.00 3.00 1.60 0.70 10.00 2.40 36.32

30 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 9.00 7.35 3.00 3.00 0.40 2.05 10.00 0.90 0.20 35.90

31 08477 MAC CLAY, ALEJO 31994709 9.00 7.58 3.00 3.00 2.60 10.00 35.18
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

32 08792 ROJAS, SOLEDAD 26908349 9.00 7.71 3.00 3.00 1.20 1.40 7.70 1.80 0.10 34.91

33 10957 VERDUN RIVIS, FEDERIC 33588505 9.00 8.00 2.00 2.50 1.40 0.85 6.30 3.25 1.50 34.80

34 10974 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 9.00 7.70 2.00 2.50 1.00 0.70 10.00 1.50 34.40

35 09131 ZAGAGLIA, LUIS MARIO 26019194 9.00 6.21 3.00 3.00 1.00 0.35 10.00 1.80 34.36

36 11762 SCIACCA, CARMEN 28763374 9.00 8.35 3.00 2.25 1.60 1.15 5.60 1.00 2.40 34.35

37 07642 BOUZA, ANA PAULA 28100150 9.00 8.61 3.00 3.00 0.65 10.00 34.26

38 11709 PAZ, JORGE DAVID 28721833 9.00 6.59 2.40 2.00 0.20 2.15 4.90 6.50 0.30 0.10 34.14

39 12430 SEGOVIA, SALINAS CAMI 38990586 9.00 8.08 1.40 1.25 0.20 0.10 10.00 3.50 33.53

40 09291 MENDEZ, MARIANA MARIE 32603480 9.00 7.00 3.00 2.75 0.40 0.40 10.00 0.60 33.15

41 09470 SORIA, JOSE ALBERTO 29827647 9.00 6.98 3.00 3.00 0.80 10.00 0.10 0.10 32.98

42 11565 HOLZMANN, GUILLERMO 35136670 9.00 8.35 1.80 1.75 0.40 0.30 10.00 0.60 32.20

43 10941 JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 9.00 7.35 2.00 2.25 0.15 10.00 0.50 31.25

44 10901 CANNASIO, LIDIA EDIT 26540336 9.00 7.14 2.20 2.25 0.40 1.10 7.00 1.50 0.60 0.05 31.24

45 10221 VALENCIA, IRENE ELIZA 33648879 9.00 8.56 2.60 2.75 1.70 5.60 0.15 30.36

46 11574 SCHISCHMAN, ROMINA EL 27257333 9.00 7.06 3.00 2.00 1.00 0.60 6.30 1.20 0.05 30.21

47 11254 CERRINA, FRANCO 37048663 9.00 7.93 2.00 1.00 10.00 29.93

48 03634 AQUINO, NEHUEN 41543518 9.00 7.72 0.40 0.50 0.20 1.65 10.00 0.30 0.10 29.87

49 11211 GUZMAN, ANDREA CIBELS 32410349 9.00 6.79 2.80 2.75 0.40 0.60 6.30 0.60 29.24

50 10365 VELAZQUEZ, MARIA DE L 30602949 9.00 7.95 2.40 2.50 0.75 6.30 28.90

51 12595 FIGUEROA, DORA AZUCEN 34431157 9.00 6.83 1.20 1.00 0.30 0.75 2.80 6.50 0.30 28.68

52 13524 FABBRI, JUAN MANUEL 33612466 9.00 8.48 1.20 10.00 28.68

53 13486 GRUNWALD, NAHUEL MATI 32639591 9.00 6.84 2.20 10.00 0.50 28.54

54 11081 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 9.00 8.91 2.40 2.25 0.20 4.90 0.30 27.96

55 12916 GALARZA, LUCAS CAMILO 41120850 9.00 7.80 0.80 0.75 0.60 8.40 0.60 27.95

56 03044 RIOS MEDINA, JEREMIAS 41123601 9.00 7.58 0.60 0.50 10.00 27.68

57 13397 MIÑONES, LUCAS RODRIG 40800555 9.00 8.00 0.40 10.00 27.40

58 13067 CORTEZ, VALENTINA 43557188 9.00 7.87 0.20 0.25 10.00 27.32

59 11532 ZENTENO, NOELIA NANCY 32082689 9.00 6.95 1.80 2.00 0.10 4.90 24.75

60 12856 VARGAS, MARIA GABRIEL 34747155 9.00 9.33 1.60 1.00 1.00 2.80 24.73

61 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 9.00 7.94 1.40 1.25 0.20 0.15 4.20 0.30 24.44

62 12214 MOYANO, LUCAS MANUEL 35018385 9.00 6.91 1.60 1.75 0.20 2.80 0.30 22.56
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63 12296 SOLANO, DARIO ENRIQUE 35781398 9.00 6.57 1.20 1.50 0.35 3.50 22.12

64 12151 BERCHI, ALDO GERMAN 37750527 9.00 1.40 1.25 10.00 21.65

65 13045 FERREYRA, ROCIO 42071914 9.00 0.00 0.25 0.10 10.00 19.35

66 13548 VIVAR, FEDERICO NICOL 40387326 9.00 0.20 0.15 10.00 19.35

67 13312 BRANDELLERO, SOFIA BE 43222665 9.00 0.00 10.00 19.00

68 13316 BENITEZ, LUCAS GASTON 39204647 9.00 0.00 10.00 19.00

69 13534 SANCHEZ, FIAMA SOLEDA 35450091 9.00 7.73 1.60 18.33

70 13121 COSTA, NAZARENA 42767819 9.00 8.16 0.40 0.25 0.05 17.86

71 12884 ROBLEDO, KARINA ALEJA 29756578 9.00 7.31 0.80 0.50 0.15 17.76

72 13620 FLORENTIN, ALEJANDRO 40736949 9.00 7.06 0.00 16.06

73 13521 VALDEZ PAREDES, AGUST 42897681 9.00 6.97 0.00 15.97

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07495 DE LA VEGA, DIEGO GAB 29294221 9.00 7.65 3.00 3.00 1.40 1.15 10.00 12.00 1.40 48.60

2 09972 ANDRADE, MATIAS ROBER 26436602 9.00 7.96 3.00 3.00 3.00 1.50 9.10 2.90 1.00 40.46

3 07622 PAGANI, MARIA FLORENC 25440885 9.00 8.90 3.00 3.00 0.20 2.00 10.00 0.50 0.90 37.50

4 09627 VILLEGAS, GERARDO ROB 30202651 9.00 7.76 3.00 3.00 1.60 0.25 8.40 1.80 34.81

5 03062 ARIAS, YAIR GUSTAVO 38793839 9.00 7.15 0.00 10.00 0.10 26.25

6 13525 PANIZZA MARTIN, SANTI 38358922 9.00 9.19 0.40 18.59

7 03638 GAUCHAT, JUAN MAURO 32007975 6.00 8.27 0.40 0.50 0.20 1.40 0.30 17.07

8 13582 SILVA, NICOLAS 40707140 3.00 8.76 0.20 10.00 21.96

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08346 P80 ENCINAS, LILIANA ANDR 28673759 9.00 8.20 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 43.20

2 10858 GARCIA, REID LARISA 30598663 9.00 8.11 2.40 2.50 1.70 0.85 10.00 2.40 36.96

3 11247 VALDEZ, LILIANA INES 31555995 9.00 9.07 2.20 2.50 1.20 1.10 7.70 2.00 1.80 36.57

4 09117 MOHAMED, HINDI LAURA 27226230 9.00 7.42 3.00 3.00 0.20 2.10 10.00 1.00 0.10 35.82

5 11786 JEREZ, JORGE ALBERTO 20564842 9.00 7.71 1.80 2.25 1.00 2.10 10.00 1.50 0.10 35.46
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6 08581 VILLAVICENCIO, NOELIA 29771440 9.00 7.52 3.00 3.00 1.20 3.00 5.60 1.50 1.40 0.20 35.42

7 12349 SANCHEZ, ADRIANA KARE 35178822 9.00 8.51 2.00 1.50 1.00 3.00 4.20 1.75 1.50 32.46

8 12749 TORRES, NOELIA DANIEL 31317523 9.00 7.68 3.00 1.00 3.00 3.00 2.80 2.40 31.88

9 12948 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 9.00 7.84 0.60 0.75 0.60 0.60 8.40 0.90 28.69

10 13624 PERALTA, MARIELA 22857458 9.00 7.31 3.00 7.00 26.31

11 12382 MARTINEZ, MARIA LUJAN 28156296 9.00 6.36 2.00 1.50 0.05 7.00 25.91

12 12093 LASCANO KREMER, MARIA 26621806 9.00 7.67 1.40 1.25 0.20 0.50 3.50 0.30 23.82

13 12882 RAMALLO, SOFIA ANDREA 37355624 9.00 8.78 2.00 0.10 3.50 23.38

14 03227 GONZALEZ, PATRICIA SO 37242325 9.00 7.78 0.60 0.75 0.35 4.20 22.68

15 12751 MACEDO, MAGALI GISELE 31560610 9.00 7.50 1.00 1.00 0.10 2.80 1.00 22.40

16 03801 GOMEZ, PATRICIA LOREN 26663636 9.00 0.40 0.25 0.20 0.70 10.00 0.30 20.85

17 13418 SETIEN, SABRINA VANES 31391827 9.00 8.73 0.00 17.73

18 11790 VACA, CARINA GRISELDA 29223093 6.00 7.65 1.80 2.25 0.90 1.75 5.60 4.50 1.20 0.20 31.85

Cargo: PES DANZAS (DFEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00610 COTILLO, MARIANA ANDR 17185397 9.00 7.44 3.00 3.00 1.20 2.35 10.00 1.00 0.50 1.00 0.35 38.84

2 13535 CHAVARRÍA, DALIA BELÉ 37722595 9.00 8.14 1.40 0.75 2.50 21.79

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11520 MACEDO, LEANDRO JOSE 36419787 9.00 7.80 1.80 2.25 1.60 10.00 26.50 2.40 1.00 0.10 62.45

2 09462 TORRES, VANESSA SOLED 32214248 9.00 7.42 3.00 3.00 0.20 1.40 10.00 18.50 52.52

3 07026 CLOS, BARBARA ALEJAND 26088666 9.00 8.03 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 5.50 3.00 0.15 1.00 48.08

4 08100 PENA, ANALIA NATALIA 28328058 9.00 7.46 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 4.25 2.90 0.25 44.26

5 07036 VARELA, ARIEL EMILIO 25152167 9.00 8.66 3.00 3.00 0.80 3.00 10.00 5.50 1.20 44.16

6 07105 P80 LOFREDO MANCILLA, PAB 28559566 9.00 7.14 3.00 3.00 3.00 2.90 10.00 3.00 0.40 1.00 42.44

7 06503 P9 MENDEZ, FERNANDO MART 25713245 9.00 6.65 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.50 1.00 42.15

8 09193 P9 PASTINE ACOSTA, LUCAS 31801902 9.00 7.23 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 42.13

9 08348 P73 VIDELA, LORENA AYELEN 27193896 9.00 7.92 3.00 3.00 2.00 1.80 10.00 1.25 3.00 0.15 1.00 42.12
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10 07037 P9 POLO, MARGARITA SUSAN 20524562 9.00 7.60 3.00 3.00 3.00 2.45 10.00 3.00 1.00 42.05

11 08497 P80 CAPONE, HERNAN GUSTAV 26316130 9.00 7.86 3.00 3.00 2.60 1.35 10.00 3.00 0.15 1.00 40.96

12 09979 HERRERA, MARCOS JUAN 30144377 9.00 7.87 2.80 3.00 2.20 3.00 10.00 2.90 0.10 40.87

13 09827 CULLEN, ALEJANDRO 11988733 9.00 7.26 3.00 3.00 1.60 0.65 10.00 3.00 3.00 0.15 40.66

14 08345 P73 MENDEZ, FACUNDO SEBAS 30896211 9.00 6.65 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 3.00 1.00 40.40

15 09305 LISONI, MARINA ISABEL 32337505 9.00 7.91 2.80 3.00 2.60 0.95 10.00 3.00 1.00 40.26

16 07977 CARRIZO, VIRGINIA LIL 24845942 9.00 5.35 3.00 3.00 3.00 2.85 10.00 1.00 3.00 0.05 40.25

17 05342 P80 DELGADO, DEBORA 24368576 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 0.85 10.00 3.00 1.00 40.16

18 08350 IMOBERDORFF, CARLA LE 29467677 9.00 6.65 3.00 3.00 2.40 2.60 10.00 3.00 0.30 39.95

19 08094 RUEDA, NATALIA LAURA 28735128 9.00 7.42 3.00 3.00 2.60 1.00 10.00 3.00 0.10 39.12

20 09110 CAMPOPIANO, JULIANA 25473305 9.00 7.51 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 3.00 0.10 39.01

21 07352 GARCIA, FABIANA BEATR 28314407 9.00 7.27 3.00 3.00 2.80 0.75 10.00 3.00 0.05 38.87

22 08098 BELLINI, CECILIA ELEN 29754491 9.00 7.21 3.00 3.00 0.40 3.00 10.00 2.00 0.90 0.20 38.71

23 08347 POSSE, GERONIMO ARMAN 25590345 9.00 7.75 3.00 3.00 1.00 3.00 10.00 1.50 0.20 38.45

24 08484 ECHEGARAY, ROMINA NOE 27184310 9.00 7.05 3.00 3.00 1.60 1.75 10.00 2.10 0.10 37.60

25 11660 HOLZMANN, VALENTINA 37900534 9.00 8.53 1.80 1.25 0.60 10.00 4.75 0.90 36.83

26 10207 AGUERO, CESAR ELIAS 34243123 9.00 7.46 2.40 2.50 1.80 0.45 10.00 2.70 0.50 36.81

27 11825 PEREZ GORDILLO, MONIC 34921016 9.00 7.62 1.60 2.00 1.60 0.50 10.00 1.75 2.40 36.47

28 08092 ORTEGA, LISANDRO RAMO 26243758 9.00 6.62 3.00 3.00 1.60 0.70 10.00 2.40 36.32

29 08467 CALVENTE, MARIA SOL 23038848 9.00 7.35 3.00 3.00 0.40 2.05 10.00 0.90 0.20 35.90

30 08477 MAC CLAY, ALEJO 31994709 9.00 7.58 3.00 3.00 2.60 10.00 35.18

31 08792 ROJAS, SOLEDAD 26908349 9.00 7.71 3.00 3.00 1.20 1.40 7.70 1.80 0.10 34.91

32 10957 VERDUN RIVIS, FEDERIC 33588505 9.00 8.00 2.00 2.50 1.40 0.85 6.30 3.25 1.50 34.80

33 10974 BRITEZ, NORMA ROXANA 36792044 9.00 7.70 2.00 2.50 1.00 0.70 10.00 1.50 34.40

34 09131 ZAGAGLIA, LUIS MARIO 26019194 9.00 6.21 3.00 3.00 1.00 0.35 10.00 1.80 34.36

35 11762 SCIACCA, CARMEN 28763374 9.00 8.35 3.00 2.25 1.60 1.15 5.60 1.00 2.40 34.35

36 07642 BOUZA, ANA PAULA 28100150 9.00 8.61 3.00 3.00 0.65 10.00 34.26

37 11709 PAZ, JORGE DAVID 28721833 9.00 6.59 2.40 2.00 0.20 2.15 4.90 6.50 0.30 0.10 34.14

38 12430 SEGOVIA, SALINAS CAMI 38990586 9.00 8.08 1.40 1.25 0.20 0.10 10.00 3.50 33.53

39 09291 MENDEZ, MARIANA MARIE 32603480 9.00 7.00 3.00 2.75 0.40 0.40 10.00 0.60 33.15

40 09470 SORIA, JOSE ALBERTO 29827647 9.00 6.98 3.00 3.00 0.80 10.00 0.10 0.10 32.98
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41 11565 HOLZMANN, GUILLERMO 35136670 9.00 8.35 1.80 1.75 0.40 0.30 10.00 0.60 32.20

42 10941 JENSEN, CINTHIA LOREN 31279677 9.00 7.35 2.00 2.25 0.15 10.00 0.50 31.25

43 10901 CANNASIO, LIDIA EDIT 26540336 9.00 7.14 2.20 2.25 0.40 1.10 7.00 1.50 0.60 0.05 31.24

44 10221 VALENCIA, IRENE ELIZA 33648879 9.00 8.56 2.60 2.75 1.70 5.60 0.15 30.36

45 11574 SCHISCHMAN, ROMINA EL 27257333 9.00 7.06 3.00 2.00 1.00 0.60 6.30 1.20 0.05 30.21

46 11254 CERRINA, FRANCO 37048663 9.00 7.93 2.00 1.00 10.00 29.93

47 03634 AQUINO, NEHUEN 41543518 9.00 7.72 0.40 0.50 0.20 1.65 10.00 0.30 0.10 29.87

48 11211 GUZMAN, ANDREA CIBELS 32410349 9.00 6.79 2.80 2.75 0.40 0.60 6.30 0.60 29.24

49 10365 VELAZQUEZ, MARIA DE L 30602949 9.00 7.95 2.40 2.50 0.75 6.30 28.90

50 12595 FIGUEROA, DORA AZUCEN 34431157 9.00 6.83 1.20 1.00 0.30 0.75 2.80 6.50 0.30 28.68

51 13524 FABBRI, JUAN MANUEL 33612466 9.00 8.48 1.20 10.00 28.68

52 13486 GRUNWALD, NAHUEL MATI 32639591 9.00 6.84 2.20 10.00 0.50 28.54

53 11081 ALTAMIRANO, CESAR LUI 36212759 9.00 8.91 2.40 2.25 0.20 4.90 0.30 27.96

54 12916 GALARZA, LUCAS CAMILO 41120850 9.00 7.80 0.80 0.75 0.60 8.40 0.60 27.95

55 03044 RIOS MEDINA, JEREMIAS 41123601 9.00 7.58 0.60 0.50 10.00 27.68

56 13397 MIÑONES, LUCAS RODRIG 40800555 9.00 8.00 0.40 10.00 27.40

57 11532 ZENTENO, NOELIA NANCY 32082689 9.00 6.95 1.80 2.00 0.10 4.90 24.75

58 12102 MAMANI, FABIO GABRIEL 30235552 9.00 7.94 1.40 1.25 0.20 0.15 4.20 0.30 24.44

59 12214 MOYANO, LUCAS MANUEL 35018385 9.00 6.91 1.60 1.75 0.20 2.80 0.30 22.56

60 12296 SOLANO, DARIO ENRIQUE 35781398 9.00 6.57 1.20 1.50 0.35 3.50 22.12

61 12151 BERCHI, ALDO GERMAN 37750527 9.00 1.40 1.25 10.00 21.65

62 11348 CECCOTTI BARSOTTO, WA 31092911 9.00 7.61 2.60 2.25 0.15 21.61

63 03414 CASAL, NICOLAS 36792084 9.00 0.40 0.50 10.00 19.90

64 13045 FERREYRA, ROCIO 42071914 9.00 0.00 0.25 0.10 10.00 19.35

65 13548 VIVAR, FEDERICO NICOL 40387326 9.00 0.20 0.15 10.00 19.35

66 13312 BRANDELLERO, SOFIA BE 43222665 9.00 0.00 10.00 19.00

67 13316 BENITEZ, LUCAS GASTON 39204647 9.00 0.00 10.00 19.00

68 13534 SANCHEZ, FIAMA SOLEDA 35450091 9.00 7.73 1.60 18.33

69 12884 ROBLEDO, KARINA ALEJA 29756578 9.00 7.31 0.80 0.50 0.15 17.76

70 13620 FLORENTIN, ALEJANDRO 40736949 9.00 7.06 0.00 16.06

71 13521 VALDEZ PAREDES, AGUST 42897681 9.00 6.97 0.00 15.97
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1 09455 P9 ORTIZ, ANDREA 17661903 9.00 8.26 3.00 3.00 3.00 1.50 9.80 4.00 3.00 1.00 0.10 1.00 46.66

2 07371 P80 ROLDAN, LORENA ALEJAN 26024533 9.00 9.42 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.40 1.00 44.82

3 07380 P73 ZILLE, SANDRA PAOLA 22456218 9.00 8.99 3.00 3.00 3.00 0.60 10.00 3.00 0.10 1.00 41.69

4 09146 P80 COCCI, MARIA JIMENA 29261464 9.00 8.60 2.40 3.00 3.00 1.15 10.00 3.00 1.00 41.15

5 07032 BRAVO, DAMIAN OSCAR 22650533 9.00 9.21 3.00 3.00 1.80 0.95 10.00 3.00 0.25 0.10 40.31

6 08095 VONSCHEIDT, GUILLERMO 29857361 9.00 8.14 3.00 3.00 2.00 0.40 10.00 3.00 0.20 38.74

7 10800 CALLEJA, LAURA 32697542 9.00 8.86 2.60 2.25 1.40 0.50 10.00 1.50 0.90 37.01

8 10813 MAZA, PAULA VERONICA 24907506 9.00 8.78 3.00 2.25 1.00 0.40 9.80 1.00 1.50 36.73

9 08469 ROSSI, ELIANA RITA 29370565 9.00 8.36 3.00 3.00 1.90 10.00 0.40 35.66

10 10049 ALFARO, MARIA MERCEDE 27843809 9.00 7.51 3.00 3.00 2.80 8.40 33.71

11 10077 CORONEL DIAZ, VIRGINI 26807101 9.00 7.11 3.00 3.00 0.20 10.00 0.60 32.91

12 11356 DUARTE, CRISTINA PAOL 29658841 9.00 7.98 3.00 2.50 1.60 0.10 5.60 2.40 32.18

13 03257 BARRIENTOS, JULIETA C 30261678 9.00 9.38 1.80 1.25 0.90 8.40 1.00 31.73

14 10587 SANDOVAL, GUADALUPE 29561763 9.00 8.90 2.20 2.25 0.35 7.00 29.70

15 03383 ONTIVERO, SANTIAGO AG 40677626 9.00 9.18 0.40 0.50 10.00 0.40 29.48

16 11723 MOYANO ROMERO, CYNTHI 34774287 9.00 8.35 2.20 1.75 0.10 4.90 26.30

17 03704 GONZALEZ, MARISA 40032670 9.00 7.90 0.80 0.50 1.40 0.25 19.85

18 03550 PLANELLAS, ANALIA NOE 33087793 9.00 7.78 1.60 0.25 0.70 19.33

19 13470 FURIK SILVA, DANIELA 43069499 9.00 0.00 10.00 19.00

20 03228 SALINAS, LYDIA VIVIAN 29929312 9.00 0.00 0.75 0.40 2.10 0.60 12.85

21 13186 FERNANDEZ, CAROLINA E 40566722 9.00 0.00 0.25 0.20 0.10 9.55

22 13523 OCAMPO, ROCIO ALE 41438964 9.00 0.00 9.00

23 09315 SORIA, NICOLAS FEDERI 31280707 3.00 7.95 3.00 3.00 1.80 3.00 10.00 11.50 3.00 0.10 0.30 0.55 47.20

PACHECO, CARLA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO DIAZ, VALERIA DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:
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Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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